
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 3
Holub Jaroslav, Holandská 49/4, Vršovice (Praha 10), 
10100 Praha
Jožková Božena, Lounská 90, 43902 Cítoliby
Kandra Ján, Arutovce 21, Spišská nová ves, Slovensko
Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10
Kandra Richard, Tolstého 523/13, Vršovice (Praha 10), 
10100 Praha
Kandra Štefan, Nad Cihelnou 1, Levoča, Slovensko
Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most
Kandra Vojtěch, Žabák 181, 79827 Němčice nad Hanou
Kandrová Irena, Sedčice 43, 43801 Nové Sedlo
Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most
Kandrová Mária, Jiráskovo náměstí 503, 43942 Postoloprty
Kočková Marie, Pornice 84, 76833 Pačlavice
Kortišová Angela, Chrastice 7, 58282 Skryje
Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5
Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10
Šariská Monika, Borovského 413, 43942 Postoloprty
Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5
Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000 
Praha 3

560513/0102
630421/6787

645624/7248
601018
670822/6503

740127/0514

540504
570820/0454
520630/365
505805/340
625830/6450
406209/118
515124/396
485514/263
535605/339

555522/6391

695927/0076
890310/0096

885419/0136

1/3
1/30

1/21
1/30
1/30

1/30

1/30
1/21
1/30
1/21
1/21
1/30
1/30
1/21
1/21

1/30

1/30
1/42

1/42

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   14

St.   15

      65

      66

910

258

435

126

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

zahrada

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Hranice VIII-Středolesí, č.p. 24, rod.dům
St.   14Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

k id. 1/21 spoluvl. podílu

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 12 800,50 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 5 775,60 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k zajištění daňové pohledávky v celkové výši 2 700,00 Kč s příslušenstvím ,,pro Českou 
republiku"

na id. 1/42 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 968,00 Kč s příslušenstvím, nákladů
oprávněného a nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

REDSPARK ASSETS LIMITED, id.č.279813, Agiou Nikolaou 
67-69, Off. 103, 2408 Nicosia, Kypr

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 
Lazce, 77900 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-24/2013-835

Z-554/2013-835

Z-426/2013-835

Z-436/2013-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Litoměřice 124 EX-11027/2008 -36 ze dne 03.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Litoměřice 124 EX-11027/2008 -41 ze dne 15.2.2013,právní moc 124 EX 11027/08-
36,37 ke dni 21.1.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Plzeň - město 106 EX-3581/2012 -14 ze dne 06.02.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finančního úřadu pro 
Ol.kraj,územní pracoviště v Prostějově č.j.-191765/2013 3106-25200-805243 ze 
dne 06.02.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/3 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 18 900,- Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 577,00 Kč s příslušenstvím a 
nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

AQ fin s.r.o., Gottliebova 34, Střed, 33701 Rokycany, 
RČ/IČO: 24138614

ANALYTICAL INVESTMENTS INC, id.č. 00094280, 
Independence Avenue, P.O. Box 1312, Victoria, Mahé, 
Seychely

Slavia pojišťovna a.s., Táborská 940/31, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 60197501

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-753/2013-835

Z-1707/2013-835

Z-910/2013-835

Z-1349/2013-835

Z-1663/2013-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-407022/2012 -16 ze dne 04.03.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 7.5.2013. 
Právní moc ke dni 18.3.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-1209/2012 -7 ze dne 27.09.2012. Právní moc 
ke dni 17.01.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov 103 Ex-53612/2012 -12 ze dne 10.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 4.5.2013. 
Právní moc ke dni 22.4.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 6 387,20 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

k id. 1/42 spoluvl. podílu k uspokojení pohledávky ve výši 968,00 Kč s příslušenstvím, 
jakož i nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 964,00 Kč, jakož i nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 1 010,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

REDSPARK ASSETS LIMITED, id.č.279813, Agiou Nikolaou 
67-69, Off. 103, 2408 Nicosia, Kypr

Capital Recovery Trust, a.s., Bucharova 1314/8, 
Stodůlky, 15800 Praha 5, RČ/IČO: 27232174

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-4097/2012-835

Z-2352/2013-835

Z-3682/2013-835

Z-3853/2013-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Plzeň-město 106 EX-3564/2012 -26 ze dne 24.11.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-8881/2013 -15 ze dne 26.06.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6, 067 EX-254383/2011 -16 ze dne 13.08.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.9.2013. 
Právní moc ke dni 15.8.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

5
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 30 899,- Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce

na id. 1/21 ve věci uspokojení pohledávky ve výši 9.000,- Kč s příslušenstvím, nákladů 
oprávněného a nákladů exekuce

na id. 1/42 k uspokojení pohledávky ve výši 15.280,00 Kč s příslušenstvím, jakož i 
nákladů oprávněného a nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. 
Budovatelů 1395/23, 43401 Most, RČ/IČO: 62242504

GORASAN COMPANY LIMITED,id.č.154597, Theklas Lysioti 
Street 35, EAGLE STAR HOUSE, LIMASSOL, Kypr

FAST FINANCE, s.r.o., Biskupský dvůr 2095/8, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 26116006

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Obvodní soud pro Prahu 5, Hybernská 1006/18, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 00024422

Listina

Listina

Listina

Z-4602/2013-835

Z-4740/2013-835

Z-4811/2013-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu v Teplicích 110 Ex-7500/2013 -34 ze dne 15.11.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno - venkov 137Ex-5291/2008 -63 ze dne 26.11.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Brno-venkov 137 Ex-9741/2004 -26 ze dne 04.12.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

6
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 968,00 Kč s příslušenstvím a nákladů oprávněného

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 38 161,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů řízení a
nákladů exekuce

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 38 161,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů řízení a
nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CREDIT MANAGEMENT SERVICES a.s., Jankovcova 1518/2, 
Holešovice, 17000 Praha 7, RČ/IČO: 28419901

Brož Pavel, č.p. 98, 43401 Patokryje, RČ/IČO: 
700709/2807

Brožová Venuše, č.p. 98, 43401 Patokryje, RČ/IČO: 
725109/2794

Listina

Listina

Listina

Z-4947/2013-835

V-338/2014-835

V-710/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

25.02.2014 18:18

11.04.2014 21:04

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Plzeň-město 106 EX-3939/2013 -13 ze dne 16.12.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-43639/2013 -19 ze dne 25.02.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 18:18:52. Zápis proveden dne 02.04.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 8, 048 EX-00081/2014 -022 ze dne 11.04.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.04.2014 21:04:09. Zápis proveden dne 06.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

7
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

na id. 1/21 k vymožení povinnosti zaplatit pohledávku ve výši 9.686,50 Kč s 
příslušenstvím, náklady oprávněného a náklady exekuce

na id. 1/42 pro jistinu ve výši 4.634,00 Kč s příslušenstvím, náklady oprávněného a 
náklady exekuce

na id. 1/42 pro jistinu ve výši 4.634,00 Kč s příslušenstvím, náklady oprávněného a 
náklady exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27646751

Listina

Listina

Listina

Listina

V-710/2014-835

V-879/2014-835

V-1187/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.04.2014 21:04

03.05.2014 18:29

09.06.2014 17:02

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 8, 048 EX-00081/2014 -022 ze dne 11.04.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.04.2014 21:04:09. Zápis proveden dne 06.05.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 3, 144 EX-4302/2014 -21 ze dne 02.05.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.05.2014 18:29:02. Zápis proveden dne 03.06.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-východ 081 EX-30210/2011 -066 ze dne 09.06.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 17:02:48. Zápis proveden dne 
02.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha-východ 081 EX-30210/2011 -066 ze dne 09.06.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2014 17:02:48. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

8
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 17 550,- Kč s příslušenstvím

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 964,00 Kč s příslušenstvím, nákladů
oprávněného a nákladů exekuce

na id. 1/21 k uspokojení pohledávky ve výši 32.128,00 Kč s příslušenstvím, nákladů 
oprávněného a nákladů exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ANALYTICAL INVESTMENTS INC., id.č. 94280, Indenpendence
Avenue P.O.Box 1312, Capital City, Victoria, Mahé, 
Seychely

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

Listina

Listina

Listina

V-1187/2014-835

V-1260/2014-835

V-1297/2014-835

Z-1315/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.06.2014 17:02

18.06.2014 03:52

20.06.2014 16:32

Jožková Božena, Lounská 90, 43902 Cítoliby, RČ/IČO: 
645624/7248

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

02.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-1542/2013 -25 ze dne 17.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.06.2014 03:52:48. Zápis proveden dne 22.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-310044/2010 -30 ze dne 20.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.06.2014 16:32:41. Zápis proveden dne 22.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 5.8.2014. 
Právní moc ke dni 21.7.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 
20:35:50. Zápis proveden dne 08.08.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

9
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/42 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 968,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů oprávněného

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 968,00 Kč s příslušenstvím a 
nákladů oprávněného

na id. 1/30 k vymožení povinnosti zaplatit pohledávku ve výši 120.065,- Kč, její 
příslušenství, náklady oprávněného a náklady exekuce

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

AQ fin s.r.o., Gottliebova 34, Střed, 33701 Rokycany, 
RČ/IČO: 24138614

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní soud v Litoměřicích, Na Valech 525/12, 

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1303/2014-835

V-1736/2014-835

Z-1747/2014-835

V-1737/2014-835

Z-1748/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

23.06.2014 09:19

11.08.2014 16:44

11.08.2014 16:45

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti č.1 
Exekutorského úřadu Cheb 074 EX-04443/2014 -017 ze dne 23.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.06.2014 09:19:16. Zápis proveden dne 16.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-9429/2014 -13 ze dne 11.08.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.08.2014 16:44:25. Zápis proveden dne 03.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 14.10.2014. 
Právní moc ke dni 1.9.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2014 
21:14:52. Zápis proveden dne 17.10.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-5615/2014 -12 ze dne 11.08.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.08.2014 16:45:16. Zápis proveden dne 03.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 14.10.2014. 
Právní moc ke dni 25.8.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2014 
21:15:57. Zápis proveden dne 17.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

10
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 950,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů řízení

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 408,00 Kč s příslušenstvím a 
nákladů oprávněného

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Předměstí, 41201 Litoměřice, RČ/IČO: 00024872

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1775/2014-835

V-1932/2014-835

Z-1880/2014-835

V-2291/2014-835

Z-283/2016-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

14.08.2014 20:30

02.09.2014 15:43

07.10.2014 17:03

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Beroun 015 EX-4281/2014 -12 ze dne 14.08.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.08.2014 20:30:11. Zápis proveden dne 09.09.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-4633/2014 -14 ze dne 01.09.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 02.09.2014 15:43:10. Zápis proveden dne 25.09.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 3.11.2014. 
Právní moc ke dni 15.9.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2014 
17:36:10. Zápis proveden dne 26.11.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-284076/2009 -46 ze dne 07.10.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 07.10.2014 17:03:26. Zápis proveden dne 31.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.3.2016. 
Právní moc ke dni 20.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2016 
16:50:56. Zápis proveden dne 08.03.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

11
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 408,00 Kč s příslušenstvím

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 808,00 Kč s příslušenstvím a 
nákladů oprávněného

na id. 1/21 za účelem uspokojení pohledávky ve výši 950,00 Kč s příslušenstvím a 
nákladů oprávněného

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Tessile ditta a.s., Rytířská 411/4, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27822117

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2290/2014-835

Z-284/2016-835

V-2293/2014-835

Z-1879/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

07.10.2014 17:03

07.10.2014 17:05

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-284075/2009 -54 ze dne 07.10.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 07.10.2014 17:03:32. Zápis proveden dne 31.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.3.2016. 
Právní moc ke dni 20.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.03.2016 
16:50:56. Zápis proveden dne 08.03.2016.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-266131/2010 -33 ze dne 07.10.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 07.10.2014 17:05:34. Zápis proveden dne 31.10.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 3.11.2014. 
Právní moc ke dni 9.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.11.2014 
16:53:52. Zápis proveden dne 26.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

12
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/42 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 65 075,00 Kč

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 4 055,- Kč s příslušenstvím

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 1 000,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad 
práce České republiky), Domažlická 1139/11, Žižkov, 
13000 Praha 3

FIDENTIA s.r.o., U strže 401/4, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 24255921

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2653/2014-835

Z-2023/2014-835

V-2770/2014-835

V-3008/2014-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.11.2014 14:30

18.11.2014 18:42

17.12.2014 01:43

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-409635/2011 -38 ze dne 10.11.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.11.2014 14:30:19. Zápis proveden dne 04.12.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 2.12.2014. 
Právní moc ke dni 14.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2014 
17:00:51. Zápis proveden dne 11.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10, 167 EX-18942/2014 -13 ze dne 18.11.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.11.2014 18:42:20. Zápis proveden dne 30.12.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 2, 132 EX-7428/2014 -11 ze dne 16.12.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.12.2014 01:43:26. Zápis proveden dne 10.02.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

13
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 964,00 Kč , jakož i nákladů řízení

k id. 1/30 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 808,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 19000 Praha 9, RČ/IČO: 
00005886

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-364/2015-835

V-470/2015-835

Z-497/2015-835

V-498/2015-835

Z-424/2015-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

06.02.2015 20:32

18.02.2015 17:40

20.02.2015 18:07

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 147 EX-6869/2014 -23 ze dne 06.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.02.2015 20:32:38. Zápis proveden dne 04.03.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6, 067 EX-285362/2010 -35 ze dne 18.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.02.2015 17:40:48. Zápis proveden dne 13.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 30.3.2015. 
Právní moc ke dni 13.3.2015.
. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2015 18:02:31. Zápis proveden dne 
07.04.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 6, 067 EX-277654/2009 -36 ze dne 19.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.02.2015 18:07:58. Zápis proveden dne 17.03.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 17.3.2015. 
Právní moc ke dni 24.2.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2015 
12:04:22. Zápis proveden dne 24.03.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

14
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 1 024,00 Kč s příslušenstvím

k id.1/30 spoluvl.podílu 
k zajištění pohledávky ve výši 21 449,74 Kč s příslušenstvím a náklady oprávněného.

k id. 1/30 spoluvl. podílu
k uspokojení pohledávky ve výši 2 000,- Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů řízení

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

FIDENTIA s.r.o., U strže 401/4, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 24255921

I-Xon a.s., Husitská 344/63, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 28218761

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Obvodní soud pro Prahu 1, Ovocný trh 587/14, Staré 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 00024384

Listina

Listina

Listina

V-1052/2015-835

V-1592/2015-835

V-1898/2015-835

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

16.04.2015 11:05

08.06.2015 14:41

30.06.2015 19:06

D Poznámky a další obdobné údaje

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 5, 027 EX-00952/2015 -016 ze dne 16.04.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 16.04.2015 11:05:14. Zápis proveden dne 12.05.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Přerov, 103 Ex-18062/2015 -11 ze dne 08.06.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 08.06.2015 14:41:53. Zápis proveden dne 01.07.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorského úřadu Praha 10, 167 EX-8477/2015 -12 ze dne 30.06.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.06.2015 19:06:52. Zápis proveden dne 22.07.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

15
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

o

JUDr.Aleš Bayer , Exekutorský úřad Praha 2

k id. 1/3

na id. 1/3

JUDr. Aleš Bayer, Exekutorský úřad Praha 2

k id. 1/21 spoluvl. podílu

JUDr.Jitka Wolfová , Exekutorský úřad Plzeň - město

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-56143/2012-101

Z-2653/2012-835

Z-3407/2012-835

Z-72683/2012-101

Z-4096/2012-835

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Usnesení soudu o nařízení exekuce 14 EXE-1529/2012 41 OSP8 ze dne 11.04.2012; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-
863/2012 -9 ze dne 27.07.2012.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-
1209/2012 -6 ze dne 27.09.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 15 EXE-1566/2012 37 OS P8 ze dne 26.04.2012; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 106 
EX-3564/2012 -25 ze dne 24.11.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

16
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

na id. 1/21

na id. 1/21

JUDr.Jitka Wolfová , Exekutorský úřad Plzeň - město

na id. 1/21

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-89864/2012-101

Z-25/2013-835

Z-554/2013-835

Z-425/2013-835

Z-9319/2013-101

Z-985/2013-835

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Usnesení soudu o nařízení exekuce 39 EXE-1029/2012 22 OSP5 ze dne 14.08.2012; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Litoměřice 124 
EX-11027/2008 -37 ze dne 03.01.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorského úřadu
Litoměřice 124 EX-11027/2008 -41 ze dne 15.2.2013,právní moc 124 EX 11027/08-
36,37 ke dni 21.1.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 106 
EX-3581/2012 -13 ze dne 06.02.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 33 EXE-1541/2012 22 OSP5 ze dne 23.01.2013; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Zlín 077 EX-
2968/2012 -11 ze dne 18.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

17
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov

na id. 1/42

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

na id. 1/42

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

-

Z-1004/2013-835

Z-3928/2013-508

Z-1277/2013-835

Z-1348/2013-835

Z-5630/2013-404

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Zlín 077 EX-
237/2012 -62 ze dne 19.03.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 43 EXE-21371/2012 -9 ze 
dne 11.12.2012; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
407022/2012 -20 ze dne 04.04.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov 103 Ex-
53612/2012 -11 ze dne 10.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-8881/2013 - 8 ze dne 21.06.2013; uloženo na prac.
Klatovy



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

18
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, Husovo nám. 22, 269 01 Rakovník

k id. 1/3 spoluvl. podílu

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Rakovník 087 
Ex-3903/2013 -29 ze dne 04.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
04.06.2015 15:40:25. Zápis proveden dne 10.06.2015; uloženo na prac. Hranice

Z-2353/2013-835

Z-8528/2013-212

Z-2242/2015-212

Z-828/2015-835

Z-3942/2013-835

Z-4026/2013-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/3 spoluvl. podílu

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 
3, RČ/IČO: 560513/0102

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 
Praha 3, RČ/IČO: 560513/0102

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
8881/2013 -16 ze dne 26.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-3903/2013 -9 (14 EXE 
2727/2013-10) ze dne 09.09.2013; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-3903/2013 -27 ze dne 
01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2015 15:40:08. Zápis proveden
dne 08.06.2015; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Rakovník 087 Ex-
3903/2013 -11 ze dne 10.09.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 6, 067 EX-
254383/2011 -22 ze dne 17.09.2013.

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

19
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Svoboda, Husitská 692/3, 415 01 Teplice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

na id. 1/21

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45, Brno

k id. 1/21 spoluvl. podílu

- pověřený soudní exekutor : JUDr. Jitka Wolfová, Radyňská 9, 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-13275/2013-509

Z-12070/2013-508

Z-4739/2013-835

Z-7896/2013-831

Z-4812/2013-835

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 110 Ex-7500/2013 -21 ze dne 
14.11.2013; uloženo na prac. Teplice

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-7521/2008 -25 ze 
dne 25.03.2008; uloženo na prac. Most

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 137 
Ex-5291/2008 -62 ze dne 26.11.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Bruntále, pob. Krnov 2E-Nc-
1423/2004 -6 ze dne 22.09.2004; uloženo na prac. Krnov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 137 
Ex-9741/2004 -27 ze dne 04.12.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

20
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Plzeň-město 106
EX-3939/2013 -12 ze dne 16.12.2013; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
43639/2013 -20 ze dne 25.02.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.02.2014 
18:18:52. Zápis proveden dne 05.03.2014; uloženo na prac. Hranice

-

Z-17681/2013-405

Z-4946/2013-835

Z-2079/2014-404

Z-372/2014-835

Z-638/2014-835

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/42 spoluvl. podílu

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-3939/2013 -11 ze dne 
16.12.2013; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-43639/2013 - 7 ze dne 17.02.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.02.2014 18:39:47. Zápis proveden dne 26.02.2014; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 8, 
048 EX-00081/2014 -009 ze dne 28.03.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.04.2014 21:04:09. Zápis proveden dne 18.04.2014; uloženo na prac. Hranice

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

21
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

na id. 1/21

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 8, 048 
EX-00081/2014 -021 ze dne 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.04.2014 21:04:09. Zápis proveden dne 23.04.2014; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3, 144 
EX-4302/2014 -22 ze dne 02.05.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
03.05.2014 18:29:26. Zápis proveden dne 22.05.2014; uloženo na prac. Hranice

Z-639/2014-835

Z-22685/2014-101

Z-744/2014-835

Z-5500/2014-402

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/21

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Jožková Božena, Lounská 90, 43902 Cítoliby, RČ/IČO: 
645624/7248

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 
Most, RČ/IČO: 625830/6450

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 4302/14-11 k 43 EXE-
6621/2014 13 ze dne 11.04.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.04.2014 
18:33:25. Zápis proveden dne 30.04.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
04443/2014 -008 ze dne 12.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.06.2014 
09:18:48. Zápis proveden dne 24.06.2014; uloženo na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

22
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

k id. 1/42 spoluvl. podílu

k id. 1/42 spoluvl. podílu

pověřený exekutor Mgr. Pavel Dolanský, EÚ Beroun, Palackého 31/2, 266 01 Beroun

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Beroun 015 EX-
4281/2014 -9 ze dne 04.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.08.2014 
20:56:49. Zápis proveden dne 08.08.2014; uloženo na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 
22.10.2014. Právní moc ke dni 18.9.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
22.10.2014 21:11:18. Zápis proveden dne 03.11.2014; uloženo na prac. Hranice

Z-927/2014-835

Z-1058/2014-835

Z-1058/2014-835

Z-4963/2014-202

Z-1285/2014-835

Z-1811/2014-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/30

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

1542/2013 -24 ze dne 17.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.06.2014 
03:52:43. Zápis proveden dne 26.06.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-východ 081 
EX-30210/2011 -083 ze dne 09.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.07.2014 17:09:13. Zápis proveden dne 16.07.2014.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-východ 081 
EX-30210/2011 -083 ze dne 09.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.07.2014 17:09:13. Zápis proveden dne 16.07.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Beroun, Mgr.Dolanský 015EX-
4281/2014 -4 ( OS Litoměřice, 49EXE 4581/2014-10) ze dne 01.08.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 05.08.2014 08:30:20. Zápis proveden dne 07.08.2014; 
uloženo na prac. Beroun

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

23
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha
6

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 
EX-5615/2014 -18 ze dne 14.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.10.2014 21:29:22. Zápis proveden dne 20.10.2014; uloženo na prac. Hranice

Z-1317/2014-835

Z-1349/2014-835

Z-1749/2014-835

Z-1348/2014-835

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/21

k id. 1/42 spoluvl. podílu

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
310044/2010 -38 ze dne 05.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.08.2014 
14:31:06. Zápis proveden dne 12.08.2014.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5, 
067 EX-5615/2014 -7 , 39 EXE 1302/2014-24 ze dne 09.06.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.08.2014 16:45:16. Zápis proveden dne 13.08.2014; uloženo 
na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5, 
067 EX-9429/2014 -7 ze dne 09.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.08.2014 16:44:25. Zápis proveden dne 14.08.2014; uloženo na prac. Hranice

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

24
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha
6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 
EX-9429/2014 -19 ze dne 15.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
16.10.2014 14:41:50. Zápis proveden dne 29.10.2014; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 
EX-4633/2014 -29 ze dne 21.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.10.2014 17:42:09. Zápis proveden dne 03.11.2014; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 10, 167 
EX-18942/2014 -13 ze dne 18.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.11.2014 18:42:20. Zápis proveden dne 10.12.2014; uloženo na prac. Hranice

Z-1764/2014-835

Z-1491/2014-835

Z-1795/2014-835

Z-73391/2014-101

Z-1963/2014-835

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/21

na id. 1/42

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 
Most, RČ/IČO: 625830/6450

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5, 
067 EX-4633/2014 -11 ze dne 01.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
02.09.2014 15:43:10. Zápis proveden dne 09.09.2014; uloženo na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 18942/14-12 k 33 EXE-
3660/2014 -16 ze dne 18.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2014 
18:42:13. Zápis proveden dne 24.11.2014; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

25
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jan Fendrych, Hradecká 2526/3, 130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Hanák, Malátova 645/18,
150 00 Praha 5

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2, 132 
EX-7428/2014 -12 ze dne 16.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.12.2014 01:43:45. Zápis proveden dne 22.12.2014; uloženo na prac. Hranice

Z-1962/2014-835

Z-2078/2014-835

Z-2077/2014-835

Z-5522/2015-101

Z-461/2015-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/21

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 
Most, RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 10, 
167 EX-18942/2014 -12 ze dne 18.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.11.2014 18:42:20. Zápis proveden dne 27.11.2014; uloženo na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 2, 
132 EX-7428/2014 -9 , 32 EXE 2405/2014-9 ze dne 15.12.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.12.2014 01:45:50. Zápis proveden dne 18.12.2014; uloženo 
na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 147 EX-6869/2014 7 ze dne 
09.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.01.2015 20:18:12. Zápis proveden
dne 30.01.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
285362/2010 -40 ze dne 24.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.03.2015 
12:34:37. Zápis proveden dne 30.03.2015.

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

26
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Hauerland, Zborovská 1222/3,  150 00 Praha 5

k id. 1/30 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 1294/38,750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Přerov, 103 Ex-

Z-587/2015-835

Z-22152/2015-101

Z-617/2015-835

Z-8684/2015-808

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
l id. 1/30 spoluvl. podílu

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 
10600 Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 027 EX-
00952/2015 -015 ze dne 16.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2015 
11:03:18. Zápis proveden dne 23.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 027 EX 00952/15-007 k 36 EXE-
1074/2015 -16 ze dne 13.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2015 
11:06:41. Zápis proveden dne 23.04.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
277654/2009 -44 ze dne 21.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.04.2015 
17:13:02. Zápis proveden dne 27.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-18062/2015 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
08.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2015 14:41:56. Zápis proveden
dne 11.06.2015; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

27
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor : JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10, Na Zátorce 
590/12, 160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,  140 00 Praha 4

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Listina

Listina

Listina

Listina

18062/2015 -10 ze dne 08.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2015 
14:41:53. Zápis proveden dne 15.06.2015; uloženo na prac. Hranice

Z-838/2015-835

Z-850/2015-835

Z-36767/2015-101

Z-944/2015-835

Z-39383/2015-101

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
266131/2010 -46 ze dne 08.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.06.2015 
06:37:24. Zápis proveden dne 02.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 8477/15-13 K 54 EXE-
2857/2015 7 ze dne 30.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.06.2015 
19:06:41. Zápis proveden dne 02.07.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 10, 
167 EX-8477/2015 -13 , EXE 2857/2015 ze dne 30.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 30.06.2015 19:06:52. Zápis proveden dne 09.07.2015; uloženo na prac. 
Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 04751/15-011 k 43 EXE-
10635/2015 -12 ze dne 17.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.07.2015 
19:25:32. Zápis proveden dne 29.07.2015; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

28
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
27569/2012 -38 ze dne 05.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 
11:18:46. Zápis proveden dne 11.08.2015; uloženo na prac. Hranice

Z-1022/2015-835

Z-1083/2015-835

Z-1084/2015-835

Z-1122/2015-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/21

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 
Most, RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha - východ 
081 EX-04751/2015 -027 ze dne 20.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.07.2015 20:11:23. Zápis proveden dne 05.08.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Obvodního soudu pro Prahu 5, 43 EXE-1319/2012
-21 ze dne 07.08.2012. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.08.2015 11:18:46. 
Zápis proveden dne 10.08.2015; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
145778/2009 -55 ze dne 12.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.08.2015 
16:14:28. Zápis proveden dne 21.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 06675/15-006 k 36 EXE-
2490/2015 ze dne 19.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.08.2015 
21:12:49. Zápis proveden dne 25.08.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

29
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., Evropská 663/132, 160 00 Praha
6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3, 091 
EX-06675/2015 -008 ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.08.2015 21:08:58. Zápis proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 3, 091 
EX-06675/2015 -008 ze dne 20.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.08.2015 21:08:58. Zápis proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Hranice

Z-44578/2015-101

Z-1169/2015-835

Z-44578/2015-101

Z-1169/2015-835

Z-1173/2015-835

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/42

na id. 1/42

k id. 1/30 spoluvl. podílu

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 06675/15-006 k 36 EXE-
2490/2015 ze dne 19.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.08.2015 
21:12:49. Zápis proveden dne 25.08.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5, 
067 EX-14410/2015 -11 ze dne 24.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.08.2015 13:57:20. Zápis proveden dne 27.08.2015; uloženo na prac. Hranice

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

30
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor : JUDr. Miloslav Hauerland, Zborovská 1222/3, 150 00 Praha

k id. 1/42 spoluvl. podílu

k id. 1/42 spoluvl. podílu

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 
EX-14410/2015 -14 ze dne 24.08.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.08.2015 13:57:20. Zápis proveden dne 02.09.2015; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 027 
EX-02539/2015 -012 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.10.2015 11:01:12. Zápis proveden dne 15.10.2015; uloženo na prac. Hranice

Z-1174/2015-835

Z-1492/2015-835

Z-1493/2015-835

Z-1884/2015-835

Z-1884/2015-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/42

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 5, 
027 EX-02539/2015 -010 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.10.2015 11:01:12. Zápis proveden dne 14.10.2015; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
267900/2009 -66 ze dne 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 
06:51:28. Zápis proveden dne 16.12.2015.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
267900/2009 -66 ze dne 08.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.12.2015 
06:51:28. Zápis proveden dne 16.12.2015.

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

31
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

na id. 1/42

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

na id. 1/21

JUDr. Aleš Bayer, Exekutorský úřad Praha 2

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno - město, 
030 EX-3560/2016 -20 ze dne 09.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.03.2016 12:18:15. Zápis proveden dne 15.03.2016; uloženo na prac. Hranice

Z-1903/2015-835

Z-3231/2016-702

Z-330/2016-835

Z-415/2016-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/30 spoluvl. podílu

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most, 
RČ/IČO: 570820/0454

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
274856/2010 -34 ze dne 10.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.12.2015 
09:20:39. Zápis proveden dne 18.12.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-3560/2016 -8 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 02.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
09.03.2016 10:12:14. Zápis proveden dne 11.03.2016; uloženo na prac. Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 2, 002 Ex-
8157/2009 -17 ze dne 22.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.03.2016 
04:43:48. Zápis proveden dne 30.03.2016.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 21 Nc-10927/2009 -15 Okresní soud v Mostě ze 

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

32
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

- pověřený soudní exekutor: Mgr. Martin Tunkl, Palackého náměstí 28, 301 00 Plzeň

pověřěný soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17, 197 00 Praha 19 - Kbely

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-15267/2016 -11 ze dne 05.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.05.2016 18:56:15. Zápis proveden dne 13.05.2016; uloženo na prac. Hranice

Z-12848/2016-101

Z-2306/2016-405

Z-565/2016-835

Z-6061/2016-702

Z-609/2016-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/30

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

dne 01.06.2009. Právní moc ke dni 24.02.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.03.2016 04:43:56. Zápis proveden dne 31.03.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-01060/2016 -027 ze dne 
30.03.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2016 14:13:08. Zápis proveden
dne 01.04.2016; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha 7, 
101 EX-796/2016 -007 ke 14 EXE 846/2016-13 ze dne 18.04.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.04.2016 18:05:02. Zápis proveden dne 03.05.2016; uloženo 
na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-15267/2016 -8 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 04.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.05.2016 16:31:19. Zápis proveden dne 10.05.2016; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

33
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836, 339 01
Klatovy

k id. 1/30 spoluvl. podílu

k id. 1/21 spoluvl. podílu

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
10747/2016 -19 ze dne 18.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.05.2016 
10:01:22. Zápis proveden dne 24.05.2016; uloženo na prac. Hranice

-

-

Z-4625/2016-404

Z-684/2016-835

Z-4874/2016-404

Z-744/2016-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/21 spoluvl. podílu

RČ/IČO: 625830/6450

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 
Most, RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-10747/2016 - 10 ze dne 17.05.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 19.05.2016 09:56:42. Zápis proveden dne 20.05.2016; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-25757/2013 - 10 ze dne 30.10.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.05.2016 17:53:53. Zápis proveden dne 31.05.2016; uloženo 
na prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy, 120 EX-
25757/2013 -37 ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2016 
17:53:37. Zápis proveden dne 03.06.2016.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 1, 099 EX-
3197/2011 -31 ze dne 01.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2016 
14:13:01. Zápis proveden dne 07.06.2016.

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

34
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, Za beránkem 836/132,
339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, Za beránkem 836/132,
339 01 Klatovy

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-26021/2016 -12 ze dne 20.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.10.2016 10:34:58. Zápis proveden dne 27.10.2016; uloženo na prac. Hranice

Z-772/2016-835

Z-8480/2016-808

Z-13388/2016-702

Z-1399/2016-835

Z-45375/2016-101

Z-45375/2016-101

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/30

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 099 EX-3197/2011 -
31 pověřený soudní exekutor : JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,120 00 Praha 2 
ze dne 01.06.2016. Právní moc ke dni 15.06.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.07.2016 15:24:26. Zápis proveden dne 15.07.2016; uloženo na prac. 
Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-26021/2016 -10 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 12.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.10.2016 10:33:10. Zápis proveden dne 24.10.2016; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení soudního exekutora o změně povinného 120 EX-7684/2010 31 ze dne 
29.04.2016. Právní moc ke dni 04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.10.2016 16:31:11. Zápis proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 35 EXE-35/2010 12 ze dne 21.01.2010. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 16:31:11. Zápis proveden dne 25.10.2016; 
uloženo na prac. Praha

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

35
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

k id. 1/42 spoluvl. podílu

na id. 1/42

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno - město, 
030 EX-27902/2016 -13 ze dne 04.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 

Z-45375/2016-101

Z-45375/2016-101

Z-1380/2016-835

Z-1381/2016-835

Z-14098/2016-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/30 spoluvl. podílu

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Usnesení soudního exekutora o změně povinného 120 EX-7684/2010 31 ze dne 
29.04.2016. Právní moc ke dni 04.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.10.2016 16:31:11. Zápis proveden dne 25.10.2016; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce 35 EXE-35/2010 12 ze dne 21.01.2010. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 16:31:11. Zápis proveden dne 25.10.2016; 
uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
7684/2010 -47 ze dne 18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 
13:03:17. Zápis proveden dne 27.10.2016.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
7684/2010 -48 ze dne 18.10.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.10.2016 
13:03:17. Zápis proveden dne 27.10.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-27902/2016 -9 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 02.11.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 04.11.2016 12:25:51. Zápis proveden dne 08.11.2016; uloženo na prac. 
Brno-město

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

36
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: ČEZ Prodej, s.r.o., IČ 27232433

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Vladimír Plášil,  Tusarova 25, 
 170 00 Praha 7

Listina

Listina

04.11.2016 14:32:46. Zápis proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Kladno 150 EX-
2296/2016 -18 ze dne 06.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2016 
22:55:04. Zápis proveden dne 14.12.2016; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 7, 063 
EX-2324/2016 -17 ze dne 19.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.12.2016 16:30:13. Zápis proveden dne 27.12.2016; uloženo na prac. Hranice

Z-1488/2016-835

Z-6067/2016-203

Z-1681/2016-835

Z-54787/2016-101

Z-1737/2016-835

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/21

na id. 1/30

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 535605/339

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 2296/16-10  ze dne
01.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.12.2016 22:54:24. Zápis proveden
dne 12.12.2016; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 063 EX 2324/2016-18 k 49 EXE-
5643/2016 8 ze dne 19.12.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2016 
16:30:18. Zápis proveden dne 21.12.2016; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

37
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17,
197 00 Praha 9

na id. 1/42

JUDr. Dalimil Mika.,LL.M.
Exekutorský úřad Klatovy

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3543/2017-101

Z-655/2017-835

Z-20319/2017-101

Z-6191/2017-702

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k id. 1/42 spoluvl. podílu

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 101 EX 7855/2016-009 k 33 EXE-
37/2017 16 ze dne 20.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.01.2017 
18:29:16. Zápis proveden dne 26.01.2017; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
28806/2010 -73 ze dne 02.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2017 
12:22:41. Zápis proveden dne 05.05.2017.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36 EXE-7930/2010 -11 Obvodní soud pro Prahu 3
ze dne 22.07.2010. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.05.2017 12:22:40. Zápis 
proveden dne 05.05.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-8477/2017 -7 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 03.05.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.05.2017 10:38:03. Zápis proveden dne 16.05.2017; uloženo na prac. 
Brno-město

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

38
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

k id. 1/30 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Vladimír Plášil, LL.M., Tusarova 25,
170 00 Praha 7

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město, 030
EX-8477/2017 -20 ze dne 11.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.05.2017 12:57:13. Zápis proveden dne 17.05.2017; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 7, 063 
EX-1394/2017 -22 ze dne 24.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.07.2017 16:57:03. Zápis proveden dne 01.08.2017; uloženo na prac. Hranice

Z-714/2017-835

Z-6946/2017-702

Z-798/2017-835

Z-34167/2017-101

Z-1076/2017-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/42

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-6312/2017 -7 
Exekutorský úřad Brno - město ze dne 24.05.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 26.05.2017 12:32:06. Zápis proveden dne 30.05.2017; uloženo na prac. 
Brno-město

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město, 030 
EX-6312/2017 -16 ze dne 26.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2017 
12:32:12. Zápis proveden dne 31.05.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 063 EX 1394/17-23 k 66 EXE-
1703/2017 -10 ze dne 24.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.07.2017 
16:57:08. Zápis proveden dne 26.07.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

39
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14, 169 00 Praha 6-Břevnov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha - západ, 
191 EX-3630/2017 -15 ze dne 24.08.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.08.2017 20:00:46. Zápis proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac. Hranice

Z-1221/2017-835

Z-1222/2017-835

Z-42007/2017-101

Z-1046/2018-702

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k id. 1/42 spoluvl. podílu

na id. 1/30

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Praha-
západ, 191 EX-3630/2017 -8 k 66 EXE 1949/2017-13 ze dne 23.08.2017. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.08.2017 20:00:46. Zápis proveden dne 29.08.2017; 
uloženo na prac. Hranice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 085 EX 5537/17-10 k 66 EXE 
1620/2017-12  ze dne 15.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2017 
18:46:37. Zápis proveden dne 20.09.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-538/2018 -8 Exekutorský
úřad Brno-město ze dne 24.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2018 
12:20:06. Zápis proveden dne 30.01.2018; uloženo na prac. Brno-město

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

40
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4,
130 00 Praha 3

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Škarpa Jan, Šátalská 469/1
142 00 Praha 4

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-město 030 
EX-538/2018 -10 ze dne 25.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2018
12:20:42. Zápis proveden dne 01.02.2018; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha-východ 
149 EX-196/2018 -10 ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.02.2018 20:33:17. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo na prac. Hranice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 4, 206 
EX-217/2018 -18 ze dne 02.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018
16:01:29. Zápis proveden dne 09.02.2018; uloženo na prac. Hranice

Z-185/2018-835

Z-4019/2018-101

Z-231/2018-835

Z-4380/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na id. 1/30

na id. 1/42

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 
Praha 10, RČ/IČO: 670822/6503

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 196/18-9 k 54 EXE 
302/2018-10  ze dne 31.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2018 
20:00:51. Zápis proveden dne 02.02.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 206 EX 217/18-7 k 14 EXE 
185/2018-11  ze dne 01.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 
12:02:09. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

41
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

k id. 1/21 spoluvl. podílu

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Brno-venkov 137
Ex-5473/2018 -14 ze dne 06.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.06.2018 17:14:25. Zápis proveden dne 12.06.2018; uloženo na prac. Hranice

Z-239/2018-835

Z-908/2018-835

Z-7419/2018-703

Z-973/2018-835

Z-5620/2018-402

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/42

Kandrová Irena, Sedčice 43, 43801 Nové Sedlo, RČ/IČO: 
505805/340

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
25797/2016 -54 ze dne 23.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2018 
07:16:27. Zápis proveden dne 01.06.2018.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-5473/2018 -11 ze dne 01.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
01.06.2018 16:50:17. Zápis proveden dne 04.06.2018; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
09230/2018 -007 ze dne 25.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2018 
10:15:44. Zápis proveden dne 05.11.2018; uloženo na prac. Cheb

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

42
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

na id. 1/42

na id. 1/42

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Klatovy 120 EX-
3599/2019 -26 ze dne 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2019 
11:13:00. Zápis proveden dne 20.03.2019; uloženo na prac. Hranice

-

Z-5620/2018-402

Z-2456/2019-404

Z-341/2019-835

Z-351/2019-835

Z-351/2019-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/30

Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 
Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 890310/0096

Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000
Praha 3, RČ/IČO: 885419/0136

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66

Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 
10600 Praha 10, RČ/IČO: 555522/6391

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
09230/2018 -007 ze dne 25.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.11.2018 
10:15:44. Zápis proveden dne 05.11.2018; uloženo na prac. Cheb

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. : 120 EX-3599/2019 - 14 ze dne 11.03.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 13.03.2019 11:13:00. Zápis proveden dne 13.03.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
274270/2010 -111 ze dne 14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2019 
06:31:22. Zápis proveden dne 20.03.2019.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu Praha 5, 067 EX-
274270/2010 -111 ze dne 14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2019 
06:31:22. Zápis proveden dne 20.03.2019.

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

43
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Nařízení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Údaje o vlastníku předány soudu s žádostí o projed. dědictví

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10

Pověřený soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. , Masarykova 679/33 , 412 01 
Litoměřice

insolvenční správce : Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorského úřadu v Litoměřicích 
124 EX-8274/2010 -115 ze dne 10.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.07.2019 13:31:33. Zápis proveden dne 18.07.2019; uloženo na prac. Hranice

Z-13677/2019-101

Z-1152/2019-231

Z-1294/2019-231

Z-1045/2019-835

Z-1623/2019-835

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na id. 1/21

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Kandrová Irena, Sedčice 43, 43801 Nové Sedlo, RČ/IČO: 
505805/340

Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most, 
RČ/IČO: 625830/6450

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Kandrová Irena, Sedčice 43, 43801 Nové Sedlo, 
RČ/IČO: 505805/340

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 2977/19-35 k 48 EXE 
3456/2019-10  ze dne 19.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.04.2019 
14:31:10. Zápis proveden dne 26.04.2019; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě, 43 EXE-11768/2010 -9 ze
dne 15.11.2010. Právní moc ke dni 11.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.07.2019 13:31:36. Zápis proveden dne 17.07.2019; uloženo na prac. Slaný

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Litoměřice, 124 EX-8274/2010 -131 ze dne 01.08.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.08.2019 06:05:43. Zápis proveden dne 05.08.2019; uloženo na prac. 
Slaný

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
KSUL 91 INS-9688/2019 -A-7 ze dne 26.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.10.2019 15:06:39. Zápis proveden dne 05.11.2019; uloženo na prac. Hranice

Listina

Parcela: St. 14, Parcela: St. 15, Parcela: 65, Parcela: 66



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

44
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Čonka Jaroslav, Koněvova 1819/133, Žižkov, 13000 Praha 3

Jožková Božena, Lounská 90, 43902 Cítoliby
Kortišová Angela, Chrastice 7, 58282 Skryje
Kandrová Jarmila, tř. Budovatelů 2388/22, 43401 Most
Kandra Štefan, tř. Budovatelů 2367/56, 43401 Most
Pokutová Vlasta, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 Praha 5

Votýpka Dalibor, Pod Kavalírkou 231/42, Košíře, 15000 Praha 5
Votýpková Marie, Jana Želivského 1801/22, Žižkov, 13000 Praha 
3

Kandra Richard, Tolstého 523/13, Vršovice (Praha 10), 10100 
Praha
Seidlerová Viera, Záběhlická 158/67, Záběhlice, 10600 Praha 10
Kočková Marie, Pornice 84, 76833 Pačlavice
Šariská Monika, Borovského 413, 43942 Postoloprty
Kandra Vojtěch, Žabák 181, 79827 Němčice nad Hanou
Holub Jaroslav, Holandská 49/4, Vršovice (Praha 10), 10100 
Praha
Kandrová Mária, Jiráskovo náměstí 503, 43942 Postoloprty
Kandra Miroslav, Vršovická 1429/68, Vršovice, 10100 Praha 10
Kandra Štefan, Nad Cihelnou 1, Levoča, Slovensko
Kandra Ján, Arutovce 21, Spišská nová ves, Slovensko

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

560513/0102

645624/7248
485514/263
625830/6450
570820/0454
535605/339

890310/0096
885419/0136

740127/0514

555522/6391
515124/396
695927/0076
520630/365
630421/6787

406209/118
670822/6503
540504
601018

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 10, 27 D-1043/1998 ze dne 15.03.2012.
Právní moc ke dni 15.03.2012.

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu Praha - východ 25 D-883/2011 ze dne 11.10.2012.
Právní moc ke dni 30.10.2012.

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 5, 32 D-863/2012 ze dne 05.02.2013. 
Právní moc ke dni 07.02.2013.

Usnesení soudu o dědictví Obvodního soudu pro Prahu 4, 34 D-187/1992 ze dne 02.08.2013. 
Právní moc ke dni 17.09.2013.

o

o

o

o

Z-1223/2012-835

Z-3838/2012-835

Z-489/2013-835

Z-4744/2013-835

Plomby a upozornění

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení

Číslo řízení Vztah k

ZDŘ-366/2011-835 Parcela: St.   14

Holub Jaroslav, Holandská 49/4, Vršovice (Praha 10), 
10100 Praha, RČ/IČO: 630421/6787
Kandra Richard, Tolstého 523/13, Vršovice (Praha 10), 
10100 Praha, RČ/IČO: 740127/0514

Povinnost k



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2020 15:35:02   

45
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 513750 HraniceOkres: Obec:

      65
      66

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 757390 Středolesí List vlastnictví: 5

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

83421
83421

435
126

Listina

Kandrová Irena, Sedčice 43, 43801 Nové SedloPro: 505805/340RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Lounech 35 D-291/2017 ze dne 13.03.2018. 
Právní moc ke dni 13.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.03.2018 14:34:58. Zápis 
proveden dne 21.03.2018.

o

V-527/2018-835

23.03.2020  15:37:42Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Hranice, kód: 835.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-03-23T15:37:48+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




